各位

2020 年２月 28 日

テスホールディングス株式会社

新型コロナウイルスに対する TESS グループの対応について

テスホールディングス株式会社は、現在、新型コロナウイルスの影響が拡大している状況を鑑み、お

客様、ビジネスパートナー様、そして TESS グループの全役職員およびそのご家族の健康と安全を最

優先すべきと判断し、グループ全体で下記の施策を講じることとしましたのでお知らせいたします。

記

1. 勤務形態

（1） 時差出退勤の実施（2020 年２月 27 日より開始）

（2） テレワークの実施（同上）

2. 商談・打合せ

（1） 公共交通機関を利用した社内会議の自粛

（2） ビデオ会議システムによるリモート会議の奨励

（3） セミナー、イベントへの出展・参加の自粛

（4） 不要不急の外出・出張の自粛

（5） 社内懇親会の自粛

3. 感染拡大防止策

（1） 感染拡大防止のための措置の徹底（マスク着用、手洗い実施、消毒液使用など）

（2） 37.5℃以上の発熱等の症状が見られる場合は自宅待機とする

（3） 当社グループの役職員に発症者や濃厚接触者がでた場合には、所轄保健所の指示に従う

皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

テスホールディングス株式会社 管理本部 経営企画ユニット 広報・IR チーム

TEL 06-6308-2794（代表） FAX 06-6308-2749